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Kirkkoherra, Malmin seurakunta 
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Osa-aikainen lastenohjaaja 
 
Päätös 

Kirkkoherra päätti ottaa Laura Herralan osa-aikaiseen lastenohjaajan 
työsuhteeseen ajalle 10.8.2023-31.1.2024. Työaika on 25 tuntia 
viikossa, joka on 65,4% täydestä työajasta 38 tuntia 15 min/ viikko. 
Palkka maksetaan vaativuusryhmän 402 kuukausipalkasta samalla 
prosentilla kuin työaikakin. 
 
Perttilä Elina 
Kirkkoherra, Malmin seurakunta 
allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä 
 
 

Selostus ja perustelut    
Viikin iltapäiväkerhossa on isompi lapsiryhmä (31 lasta) kuin mihin on 
varauduttu (aiemmin 23-24 lasta). Jotta ryhmässä säilyy työntekijöillä 
mahdollisuus tehdä työnsä hyvin ja lapset saavat laadukkaan 
iltapäivätoiminnan, on tarpeen palkata osa-aikainen työntekijä.  
 
Laura Herrala on aiemmin toiminut tarvittaessa töihin kutsuttavana 
lastenohjaajana, ja nyt hänen kanssaan tehdään työsopimus 25 tuntia 
viikossa, eli 65,4% kokoaikaisesta lastenohjaajan työsuhteen työajasta. 
Palkkaa maksetaan työaikaa vastaavasti 65,4% kokoaikaisen 
lastenohjaajan kuukausipalkasta, joka sijoittuu vaativuusryhmään 402.  
 
Määräaikaisuuden peruste on varhaiskasvatuksen tiimin yhden 
työntekijän työvapaa, joka päättyy 31.1.2024. Tällöin on seurakunnan 
toiminnan järjestämisen kannalta luonteva saumakohta tarkistaa 
työnjako. 
 

Lisätietoja antaa  
Johanna Laurinen, johanna.m.laurinen@evl.fi, p. 09 2340 4576. 

 
Täytäntöönpano  

Seurakuntaneuvoston kokouksen 21.8.2023 jälkeen. 
 
Jakelu 

Johanna Laurinen, Laura Herrala 
 
Liitteet 
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Muutoksenhakukielto 
Työsuhteeseen ottamista tai irtisanomista koskeva asia 
Työsuhteeseen valitsemista tai siitä irtisanomista koskevat päätökset ovat luonteeltaan 
yksityisoikeudellisia työsopimuslain soveltamiseen liittyviä päätöksiä. Niihin liittyvät 
riitaisuudet käsitellään oikeudenkäymiskaaren 1 luvun 1 §:n mukaisesti siviilikanteina 
käräjäoikeudessa, eikä hallinto-oikeudellisessa lainkäyttömenettelyssä.


